



OF 2019 ApS

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 40561285

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Bo Boulund Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OF 2019 ApS

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 40561285

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bo Boulund Knudsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på udvikling, opførelse, udlejning og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 236 t.kr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.099)	(757.400)
Bruttoresultat		(18.099)	(757.400)
Andre finansielle indtægter		118.777	41.167
Andre finansielle omkostninger		(806)	(299)
Resultat før skat		99.872	(716.532)
Skat af årets resultat	1	(21.972)	157.637
Årets resultat		77.900	(558.895)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.900	(558.895)
Resultatdisponering		77.900	(558.895)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.083.748	2.083.748
Andre tilgodehavender		6.359.944	6.141.167
Finansielle aktiver	2	8.443.692	8.224.915
Anlægsaktiver		8.443.692	8.224.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	157.637
Tilgodehavender		0	157.637
Likvide beholdninger		161.355	22.623
Omsætningsaktiver		161.355	180.260
Aktiver		8.605.047	8.405.175

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(493.273)	(571.173)
Egenkapital		(453.273)	(531.173)
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.015.898	5.949.232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.007.950	2.974.616
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.023.848	8.923.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser		34.472	12.500
Gældsforpligtelser		9.058.320	8.936.348
Passiver		8.605.047	8.405.175
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(571.173)	(531.173)
Årets resultat	0	77.900	77.900
Egenkapital ultimo	40.000	(493.273)	(453.273)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	21.972	0
Refusion i sambeskatning	0	(157.637)
	21.972	(157.637)

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.083.748	6.141.167
Tilgange	0	218.777
Kostpris ultimo	2.083.748	6.359.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.083.748	6.359.944

Andre tilgodehavender omfatter ansvarlig lånekapital stillet overfor unoteret selskab.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.015.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.007.950
	9.023.848

Gælden forventes afviklet indenfor 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Invest Herning A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

KP Invest Herning A/S, Herning
